
     臺南市新化區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

 單位：人；‰；對 

里  別 總成長數

自然成長數
結婚 離婚

遷入人數 遷出人數
出生 死亡

出生數 死亡數 結婚數 離婚數

42467 42793 326 7.68 222 5.21 456 10.70 -234 -5.49 231 5.42 75 1.76 1677 1117 560 13.14 

武安里 3438 3397 -41 -11.93 18 5.27 42 12.29 -24 -7.02 16 4.68 12 3.51            79            80 -1 -0.29 

東榮里 4595 4581 -14 -3.05 22 4.80 57 12.42 -35 -7.63 21 4.58 7 1.53          145          147 -2 -0.44 

護國里 3020 2963 -57 -18.87 13 4.35 39 13.04 -26 -8.69 16 5.35 5 1.67            93            88 5 1.67 

太平里 5104 5199 95 18.61 31 6.02 43 8.35 -12 -2.33 27 5.24 9 1.75          205          118 87 16.89 

協興里 3652 3668 16 4.38 17 4.64 36 9.84 -19 -5.19 19 5.19 3 0.82          120            79 41 11.20 

唪口里 2498 2475 -23 -9.21 15 6.03 20 8.04 -5 -2.01 15 6.03 3 1.21            42            55 -13 -5.23 

北勢里 1687 1694 7 4.15 10 5.92 13 7.69 -3 -1.77 8 4.73 2 1.18            59            44 15 8.87 

豐榮里 3833 3855 22 5.74 13 3.38 30 7.80 -17 -4.42 19 4.94 11 2.86          141          128 13 3.38 

全興里 3184 3217 33 10.36 17 5.31 30 9.37 -13 -4.06 21 6.56 6 1.87          114            77 37 11.56 

崙頂里 2418 2398 -20 -8.27 20 8.31 29 12.04 -9 -3.74 13 5.40 2 0.83            77            75 2 0.83 

知義里 2341 2301 -40 -17.09 10 4.31 32 13.79 -22 -9.48 14 6.03 5 2.15            56            59 -3 -1.29 

山脚里 1957 2340 383 195.71 12 5.59 14 6.52 -2 -0.93 14 6.52 6 2.79          397            60 337 156.85 

大坑里 442 437 -5 -11.31 0 0.00 10 22.75 -10 -22.75 3 6.83 0 0.00            13              5 8 18.20 

2318 2313 -5 -2.16 15 6.48 25 10.80 -10 -4.32 14 6.05 3 1.30            69            51 18 7.77 

羊林里 1012 996 -16 -15.81 2 1.99 18 17.93 -16 -15.94 4 3.98 1 1.00            41            27 14 13.94 

礁坑里 968 959 -9 -9.30 7 7.27 18 18.68 -11 -11.42 7 7.27 0 0.00            26            24 2 2.08 

臺南市新化戶政事務所新化辦公處  編製

 中 華 民 國112年 12 月底  

上年度12
月人口數

本年度12
月人口數

總成長數
率(‰)

社會增減
數

 社會增減
率 自然增減

數
自然增減

率(‰)出生率
(‰)

死亡率
(‰)

結婚率
(‰)

離婚率
(‰)

總    計

(艹那)拔里

說明：1.本表各項比率均為千分率。

         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。

         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。

         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。

         4.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。



     臺南市新化區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

 單位：人；‰；對 

里  別 總成長數

自然成長數
結婚 離婚

遷入人數 遷出人數
出生 死亡

出生數 死亡數 結婚數 離婚數

42809 42467 -342 -7.99 213 5.00 440 10.32 -227 -5.32 223 5.23 85 1.99 1286 1401 -115 -2.70 

武安里 3430 3438 8 2.33 17 4.95 40 11.65 -23 -6.70 17 4.95 9 2.62          117          105 12 3.49 

東榮里 4616 4595 -21 -4.55 27 5.86 42 9.12 -15 -3.26 32 6.95 9 1.95          154          171 -17 -3.69 

護國里 3046 3020 -26 -8.54 14 4.62 50 16.49 -36 -11.87 14 4.62 6 1.98            77            85 -8 -2.64 

太平里 5121 5104 -17 -3.32 27 5.28 40 7.82 -13 -2.54 25 4.89 3 0.59          175          147 28 5.48 

協興里 3685 3652 -33 -8.96 18 4.91 23 6.27 -5 -1.36 21 5.72 7 1.91          100          122 -22 -6.00 

唪口里 2505 2498 -7 -2.79 22 8.79 18 7.20 4 1.60 15 6.00 1 0.40            77            89 -12 -4.80 

北勢里 1711 1687 -24 -14.03 11 6.47 18 10.59 -7 -4.12 9 5.30 8 4.71            51            57 -6 -3.53 

豐榮里 3828 3833 5 1.31 12 3.13 20 5.22 -8 -2.09 16 4.18 10 2.61          120          121 -1 -0.26 

全興里 3225 3184 -41 -12.71 16 4.99 25 7.80 -9 -2.81 23 7.18 6 1.87          131          144 -13 -4.06 

崙頂里 2434 2418 -16 -6.57 13 5.36 29 11.95 -16 -6.60 13 5.36 2 0.82            79            82 -3 -1.24 

知義里 2381 2341 -40 -16.80 6 2.54 40 16.94 -34 -14.40 14 5.93 6 2.54            54            74 -20 -8.47 

山脚里 1953 1957 4 2.05 11 5.63 18 9.21 -7 -3.58 5 2.56 4 2.05            68            67 1 0.51 

大坑里 458 442 -16 -34.93 1 2.22 9 20.00 -8 -17.78 2 4.44 5 11.11              3            10 -7 -15.56 

2381 2318 -63 -26.46 13 5.53 30 12.77 -17 -7.24 12 5.11 5 2.13            34            74 -40 -17.02 

羊林里 1030 1012 -18 -17.48 3 2.94 13 12.73 -10 -9.79 1 0.98 1 0.98            29            30 -1 -0.98 

礁坑里 1005 968 -37 -36.82 2 2.03 25 25.34 -23 -23.31 4 4.05 3 3.04            17            23 -6 -6.08 

臺南市新化戶政事務所新化辦公處  編製

 中 華 民 國111年 12 月底  

上年度12
月人口數

本年度12
月人口數

總成長數
率(‰)

社會增減
數

 社會增減
率 自然增減

數
自然增減

率(‰)出生率
(‰)

死亡率
(‰)

結婚率
(‰)

離婚率
(‰)

總    計

(艹那)拔里

說明：1.本表各項比率均為千分率。

         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。

         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。

         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。

         4.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。



     臺南市新化區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

 單位：人；‰；對 

里  別 總成長數

自然成長數
結婚 離婚

遷入人數 遷出人數
出生 死亡

出生數 死亡數 結婚數 離婚數

43317 42809 -508 -11.73 218 5.06 391 9.08 -173 -4.02 218 5.06 76 1.76 1046 1381 -335 -7.78 

武安里 3480 3430 -50 -14.37 8 2.32 30 8.68 -22 -6.37 20 5.79 10 2.89            76          101 -25 -7.24 

東榮里 4633 4616 -17 -3.67 21 4.54 43 9.30 -22 -4.76 29 6.27 5 1.08          162          180 -18 -3.89 

護國里 3086 3046 -40 -12.96 13 4.24 41 13.37 -28 -9.13 7 2.28 1 0.33            83            89 -6 -1.96 

太平里 5166 5121 -45 -8.71 34 6.61 34 6.61 0 0.00 17 3.31 9 1.75          107          181 -74 -14.39 

協興里 3785 3685 -100 -26.42 10 2.68 31 8.30 -21 -5.62 10 2.68 5 1.34            57          103 -46 -12.32 

唪口里 2542 2505 -37 -14.56 15 5.94 21 8.32 -6 -2.38 18 7.13 3 1.19            48            82 -34 -13.47 

北勢里 1731 1711 -20 -11.55 14 8.13 8 4.65 6 3.49 10 5.81 3 1.74            50            67 -17 -9.88 

豐榮里 3873 3828 -45 -11.62 19 4.93 37 9.61 -18 -4.67 15 3.90 11 2.86            89          116 -27 -7.01 

全興里 3266 3225 -41 -12.55 22 6.78 23 7.09 -1 -0.31 18 5.55 4 1.23            89          107 -18 -5.55 

崙頂里 2447 2434 -13 -5.31 12 4.92 15 6.15 -3 -1.23 12 4.92 5 2.05            73            81 -8 -3.28 

知義里 2416 2381 -35 -14.49 12 5.00 26 10.84 -14 -5.84 12 5.00 6 2.50            43            75 -32 -13.34 

山脚里 1897 1953 56 29.52 20 10.39 21 10.91 -1 -0.52 22 11.43 4 2.08            78            48 30 15.58 

大坑里 459 458 -1 -2.18 5 10.91 11 23.99 -6 -13.09 1 2.18 1 2.18            12              4 8 17.45 

2443 2381 -62 -25.38 8 3.32 20 8.29 -12 -4.98 14 5.80 6 2.49            40            80 -40 -16.58 

羊林里 1042 1030 -12 -11.52 2 1.93 11 10.62 -9 -8.69 7 6.76 1 0.97            24            25 -1 -0.97 

礁坑里 1051 1005 -46 -43.77 3 2.92 19 18.48 -16 -15.56 6 5.84 2 1.95            15            42 -27 -26.26 

臺南市新化戶政事務所新化辦公處  編製

 中 華 民 國110年 12 月底  

上年度12
月人口數

本年度12
月人口數

總成長數
率(‰)

社會增減
數

 社會增減
率 自然增減

數
自然增減

率(‰)出生率
(‰)

死亡率
(‰)

結婚率
(‰)

離婚率
(‰)

總    計

(艹那)拔里

說明：1.本表各項比率均為千分率。

         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。

         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。

         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。

         4.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。



     臺南市新化區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

 單位：人；‰；對 

里  別 總成長數

自然成長數
結婚 離婚

遷入人數 遷出人數
出生 死亡

出生數 死亡數 結婚數 離婚數

43254 43317 63 1.46 261 6.03 364 8.41 -103 -2.38 238 5.50 95 2.19 1407 1241 166 3.84 

武安里 3538 3480 -58 -16.39 23 6.55 27 7.69 -4 -1.14 18 5.13 6 1.71            74          125 -51 -14.53 

東榮里 4579 4633 54 11.79 25 5.43 38 8.25 -13 -2.82 25 5.43 9 1.95          165          147 18 3.91 

護國里 3129 3086 -43 -13.74 13 4.18 39 12.55 -26 -8.37 11 3.54 11 3.54            83            95 -12 -3.86 

太平里 5205 5166 -39 -7.49 37 7.14 33 6.36 4 0.77 34 6.56 11 2.12          139          160 -21 -4.05 

協興里 3841 3785 -56 -14.58 17 4.46 30 7.87 -13 -3.41 14 3.67 7 1.84            94          101 -7 -1.84 

唪口里 2593 2542 -51 -19.67 14 5.45 25 9.74 -11 -4.28 19 7.40 5 1.95            69            97 -28 -10.91 

北勢里 1683 1731 48 28.52 15 8.79 10 5.86 5 2.93 14 8.20 7 4.10            78            49 29 16.99 

豐榮里 3879 3873 -6 -1.55 29 7.48 25 6.45 4 1.03 23 5.93 10 2.58            95            88 7 1.81 

全興里 3246 3266 20 6.16 18 5.53 19 5.84 -1 -0.31 14 4.30 3 0.92          117          108 9 2.76 

崙頂里 2368 2447 79 33.36 18 7.48 19 7.89 -1 -0.42 11 4.57 3 1.25          139            55 84 34.89 

知義里 2447 2416 -31 -12.67 13 5.35 19 7.81 -6 -2.47 14 5.76 4 1.65            59            71 -12 -4.94 

山脚里 1661 1897 236 142.08 10 5.62 14 7.87 -4 -2.25 14 7.87 8 4.50          208            35 173 97.25 

大坑里 475 459 -16 -33.68 3 6.42 4 8.57 -1 -2.14 1 2.14 1 2.14              6              9 -3 -6.42 

2485 2443 -42 -16.90 12 4.87 34 13.80 -22 -8.93 13 5.28 5 2.03            48            58 -10 -4.06 

羊林里 1038 1042 4 3.85 11 10.58 7 6.73 4 3.85 6 5.77 1 0.96            15            13 2 1.92 

礁坑里 1087 1051 -36 -33.12 3 2.81 21 19.64 -18 -16.84 7 6.55 4 3.74            18            30 -12 -11.23 

臺南市新化戶政事務所新化辦公處  編製

 中 華 民 國109年 12 月底  

上年度12
月人口數

本年度12
月人口數

總成長數
率(‰)

社會增減
數

 社會增減
率 自然增減

數
自然增減

率(‰)出生率
(‰)

死亡率
(‰)

結婚率
(‰)

離婚率
(‰)

總    計

(艹那)拔里

說明：1.本表各項比率均為千分率。

         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。

         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。

         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。

         4.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。



     臺南市新化區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

 單位：人；‰；對 

里  別 總成長數

自然成長數
結婚 離婚

遷入人數 遷出人數
出生 死亡

出生數 死亡數 結婚數 離婚數

43456 43254 -202 -4.65 273 6.30 429 9.90 -156 -3.60 235 5.42 80 1.85 1192 1238 -46 -1.06 

武安里 3618 3538 -80 -22.11 14 3.91 39 10.90 -25 -6.99 9 2.52 8 2.24            69          107 -38 -10.62 

東榮里 4565 4579 14 3.07 29 6.34 45 9.84 -16 -3.50 28 6.12 9 1.97          134          154 -20 -4.37 

護國里 3157 3129 -28 -8.87 15 4.77 29 9.23 -14 -4.45 16 5.09 4 1.27            91            97 -6 -1.91 

太平里 5204 5205 1 0.19 36 6.92 35 6.72 1 0.19 28 5.38 10 1.92          136          123 13 2.50 

協興里 3874 3841 -33 -8.52 20 5.18 33 8.55 -13 -3.37 22 5.70 7 1.81            99          111 -12 -3.11 

唪口里 2580 2593 13 5.04 19 7.35 18 6.96 1 0.39 11 4.25 6 2.32            73            66 7 2.71 

北勢里 1682 1683 1 0.59 13 7.73 10 5.94 3 1.78 12 7.13 1 0.59            61            72 -11 -6.54 

豐榮里 3899 3879 -20 -5.13 35 9.00 27 6.94 8 2.06 23 5.91 7 1.80          106          143 -37 -9.51 

全興里 3259 3246 -13 -3.99 27 8.30 39 11.99 -12 -3.69 15 4.61 5 1.54          105            99 6 1.84 

崙頂里 2340 2368 28 11.97 15 6.37 26 11.05 -11 -4.67 14 5.95 2 0.85            99            69 30 12.74 

知義里 2470 2447 -23 -9.31 16 6.51 33 13.42 -17 -6.91 19 7.73 10 4.07            64            75 -11 -4.47 

山脚里 1668 1661 -7 -4.20 10 6.01 22 13.22 -12 -7.21 11 6.61 3 1.80            41            20 21 12.62 

大坑里 492 475 -17 -34.55 2 4.14 11 22.75 -9 -18.61 5 10.34 1 2.07              5              9 -4 -8.27 

2494 2485 -9 -3.61 17 6.83 25 10.04 -8 -3.21 14 5.62 3 1.21            62            56 6 2.41 

羊林里 1047 1038 -9 -8.60 4 3.84 9 8.63 -5 -4.80 7 6.71 2 1.92            20            19 1 0.96 

礁坑里 1107 1087 -20 -18.07 1 0.91 28 25.52 -27 -24.61 1 0.91 4 3.65            27            18 9 8.20 

臺南市新化戶政事務所新化辦公處  編製

 中 華 民 國108年 12 月底  

上年度12
月人口數

本年度12
月人口數

總成長數
率(‰)

社會增減
數

 社會增減
率 自然增減

數
自然增減

率(‰)出生率
(‰)

死亡率
(‰)

結婚率
(‰)

離婚率
(‰)

總    計

(艹那)拔里

說明：1.本表各項比率均為千分率。

         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。

         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。

         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。

         4.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。

Increases  in  Numbers  and  Rates  of  Total  Population,  Natural  Increase,  Births,  Deaths,  Marriages  and  Divorces  for  Taiwan-Fuchien  Area  (Cont.1) Increases  in  Numbers  and  Rates  of  Total  Population,  Natural  Increase,  Births,  Deaths,  Marriages  and  Divorces  for  Taiwan-Fuchien  Area  (Cont.2) Increases  in  Numbers  and  Rates  of  Total  Population,  Natural  Increase,  Births,  Deaths,  Marriages  and  Divorces  for  Taiwan-Fuchien  Area  (Cont.1) Increases  in  Numbers  and  Rates  of  Total  Population,  Natural  Increase,  Births,  Deaths,  Marriages  and  Divorces  for  Taiwan-Fuchien  Area  (Cont.2) 



     臺南市新化區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

 單位：人；‰；對 

里  別 總成長數

自然成長數
結婚 離婚

遷入人數 遷出人數
出生 死亡

出生數 死亡數 結婚數 離婚數

43630 43456 -174 -3.99 247 5.67 424 9.74 -177 -4.06 205 4.71 86 1.98 1272 1269 3 0.07 

武安里 3652 3618 -34 -9.31 22 6.05 40 11.00 -18 -4.95 14 3.85 6 1.65          113          109 4 1.10 

東榮里 4607 4565 -42 -9.12 23 5.02 50 10.90 -27 -5.89 18 3.92 12 2.62          140          174 -34 -7.41 

護國里 3206 3157 -49 -15.28 12 3.77 45 14.14 -33 -10.37 16 5.03 3 0.94            97            96 1 0.31 

太平里 5175 5204 29 5.60 36 6.94 47 9.06 -11 -2.12 16 3.08 5 0.96          148          117 31 5.97 

協興里 3906 3874 -32 -8.19 25 6.43 24 6.17 1 0.26 20 5.14 12 3.08          103          129 -26 -6.68 

唪口里 2604 2580 -24 -9.22 12 4.63 14 5.40 -2 -0.77 19 7.33 6 2.31            54            66 -12 -4.63 

北勢里 1675 1682 7 4.18 12 7.15 15 8.94 -3 -1.79 10 5.96 5 2.98            61            55 6 3.57 

豐榮里 3897 3899 2 0.51 25 6.41 28 7.18 -3 -0.77 24 6.16 7 1.80          100          123 -23 -5.90 

全興里 3240 3259 19 5.86 21 6.46 20 6.15 1 0.31 16 4.92 5 1.54          110          103 7 2.15 

崙頂里 2319 2340 21 9.06 9 3.86 27 11.59 -18 -7.73 10 4.29 4 1.72          119            81 38 16.31 

知義里 2495 2470 -25 -10.02 13 5.24 37 14.90 -24 -9.67 15 6.04 8 3.22            61            69 -8 -3.22 

山脚里 1701 1668 -33 -19.40 6 3.56 17 10.09 -11 -6.53 5 2.97 6 3.56            41            46 -5 -2.97 

大坑里 498 492 -6 -12.05 5 10.10 10 20.20 -5 -10.10 5 10.10 1 2.02              7              8 -1 -2.02 

2483 2494 11 4.43 19 7.64 25 2.41 -6 -2.41 8 3.21 4 1.61            84            64 20 8.04 

羊林里 1054 1047 -7 -6.64 4 3.81 9 13.33 -5 -4.76 3 2.86 1 0.95              8              9 -1 -0.95 

礁坑里 1118 1107 -11 -9.84 3 2.70 16 3.60 -13 -11.69 6 5.39 1 0.90            26            20 6 5.39 

臺南市新化戶政事務所新化辦公處  編製

 中 華 民 國107年 12 月底  

上年度12
月人口數

本年度12
月人口數

總成長數
率(‰)

社會增減
數

 社會增減
率 自然增減

數
自然增減

率(‰)出生率
(‰)

死亡率
(‰)

結婚率
(‰)

離婚率
(‰)

總    計

(艹那)拔里

說明：1.本表各項比率均為千分率。

         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。

         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。

         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。

         4.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。



     臺南市新化區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

 單位：人；‰；對 

里  別 總成長數

自然成長數
結婚 離婚

遷入人數 遷出人數
出生 死亡

出生數 死亡數 結婚數 離婚數

43727 43630 -97 -2.22 293 6.71 365 8.36 -72 -1.65 227 5.20 82 1.88 1221 1246 -25 -0.57 

武安里 2150 2124 -26 -12.09 16 7.49 19 8.89 -3 -1.40 13 6.08 1 0.47            41            63 -22 -10.29 

東榮里 4608 4607 -1 -0.22 26 5.64 46 9.98 -20 -4.34 29 6.29 9 1.95          137          150 -13 -2.82 

護國里 2165 2123 -42 -19.40 10 4.66 14 6.53 -4 -1.87 9 4.20 3 1.40            59            83 -24 -11.19 

太平里 5170 5175 5 0.97 34 6.57 43 8.31 -9 -1.74 29 5.61 9 1.74          165          146 19 3.67 

中央里 442 442 0 0.00 2 4.52 4 9.05 -2 -4.52 2 4.52 0 0.00            10            13 -3 -6.79 

觀音里 622 624 2 3.22 3 4.82 10 16.05 -7 -11.24 1 1.61 1 1.61            14            16 -2 -3.21 

竹林里 472 459 -13 -27.54 1 2.15 6 12.89 -5 -10.74 1 2.15 0 0.00              8            10 -2 -4.30 

清水里 1092 1086 -6 -5.49 6 5.51 11 10.10 -5 -4.59 7 6.43 1 0.92            29            31 -2 -1.84 

協興里 3924 3906 -18 -4.59 30 7.66 17 4.34 13 3.32 21 5.36 4 1.02            81          109 -28 -7.15 

唪口里 2585 2604 19 7.35 18 6.94 10 3.85 8 3.08 11 4.24 8 3.08            74            72 2 0.77 

北勢里 1657 1675 18 10.86 15 9.00 9 5.40 6 3.60 12 7.20 5 3.00            72            58 14 8.40 

豐榮里 3792 3897 105 27.69 36 9.36 18 4.68 18 4.68 23 5.98 10 2.60          147            83 64 16.65 

全興里 3304 3240 -64 -19.37 24 7.33 31 9.47 -7 -2.14 19 5.81 6 1.83            92          135 -43 -13.14 

崙頂里 2297 2319 22 9.58 15 6.50 18 7.80 -3 -1.30 10 4.33 4 1.73            71            50 21 9.10 

知義里 2523 2495 -28 -11.10 10 3.99 26 10.36 -16 -6.38 14 5.58 5 1.99            84            70 14 5.58 

山脚里 1718 1701 -17 -9.90 8 4.68 16 9.36 -8 -4.68 5 2.92 5 2.92            22            35 -13 -7.60 

大坑里 514 498 -16 -31.13 1 1.98 12 23.72 -11 -21.74 3 5.93 0 0.00              5            11 -6 -11.86 

那拔里 2502 2483 -19 -7.59 22 8.83 21 8.43 1 0.40 9 3.61 6 2.41            62            66 -4 -1.60 

羊林里 1059 1054 -5 -4.72 9 8.52 13 12.30 -4 -3.79 4 3.79 1 0.95            27            19 8 7.57 

礁坑里 1131 1118 -13 -11.49 7 6.22 21 18.67 -14 -12.45 5 4.45 4 3.56            21            26 -5 -4.45 

臺南市新化戶政事務所新化辦公處  編製

 中 華 民 國106年 12 月底  

上年度12
月人口數

本年度12
月人口數

總成長數
率(‰)

社會增減
數

 社會增減
率 自然增減

數
自然增減

率(‰)出生率
(‰)

死亡率
(‰)

結婚率
(‰)

離婚率
(‰)

總    計

說明：1.本表各項比率均為千分率。

         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。

         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。

         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。

         4.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。



     臺南市新化區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

 單位：人；‰；對 

總成長數

自然成長數
結婚 離婚

遷入人數 遷出人數
里  別 出生 死亡

出生數 死亡數 結婚數 離婚數

43828 43727 -101 -2.30 325 7.42 415 9.48 -90 -2.06 246 5.62 100 2.28 1201 1212 -11 -0.25 

武安里 2140 2150 10 4.67 16 7.46 23 10.72 -7 -3.26 11 5.13 5 2.33             70             49 21 9.79 

東榮里 4625 4608 -17 -3.68 27 5.85 41 8.88 -14 -3.03 22 4.77 6 1.30           113           155 -42 -9.10 

護國里 2151 2165 14 6.51 19 8.80 22 10.19 -3 -1.39 17 7.88 8 3.71             79             63 16 7.41 

太平里 5156 5170 14 2.72 37 7.17 47 9.10 -10 -1.94 28 5.42 9 1.74           148           128 20 3.87 

中央里 455 442 -13 -28.57 3 6.69 6 13.38 -3 -6.69 0 0.00 0 0.00             10             14 -4 -8.92 

觀音里 637 622 -15 -23.55 4 6.35 6 9.53 -2 -3.18 1 1.59 6 9.53             11             18 -7 -11.12 

竹林里 466 472 6 12.88 3 6.40 6 12.79 -3 -6.40 2 4.26 2 4.26              4              9 -5 -10.66 

清水里 1118 1092 -26 -23.26 4 3.62 11 9.95 -7 -6.33 6 5.43 2 1.81             18             29 -11 -9.95 

協興里 3940 3924 -16 -4.06 31 7.88 31 7.88 0 0.00 31 7.88 9 2.29           135           118 17 4.32 

唪口里 2586 2585 -1 -0.39 23 8.90 17 6.58 6 2.32 13 5.03 5 1.93             58             66 -8 -3.09 

北勢里 1671 1657 -14 -8.38 6 3.61 18 10.82 -12 -7.21 11 6.61 4 2.40             56             60 -4 -2.40 

豐榮里 3743 3792 49 13.09 35 9.29 25 6.64 10 2.65 30 7.96 13 3.45           140           104 36 9.56 

全興里 3281 3304 23 7.01 23 6.99 20 6.07 3 0.91 9 2.73 7 2.13           104             93 11 3.34 

崙頂里 2307 2297 -10 -4.33 14 6.08 20 8.69 -6 -2.61 7 3.04 3 1.30             55             57 -2 -0.87 

知義里 2530 2523 -7 -2.77 15 5.94 33 13.06 -18 -7.12 14 5.54 5 1.98             56             61 -5 -1.98 

山脚里 1744 1718 -26 -14.91 19 10.98 15 8.67 4 2.31 11 6.35 4 2.31             40             47 -7 -4.04 

大坑里 525 514 -11 -20.95 1 1.92 5 9.62 -4 -7.70 3 5.77 3 5.77              8             20 -12 -23.10 

那拔里 2523 2502 -21 -8.32 28 11.14 33 1.99 -5 -1.99 19 7.56 5 1.99             48             66 -18 -7.16 

羊林里 1085 1059 -26 -23.96 11 10.26 15 18.66 -4 -3.73 3 2.80 4 3.73             23             37 -14 -13.06 

礁坑里 1145 1131 -14 -12.23 6 5.27 21 7.91 -15 -13.18 8 7.03 0 0.00             25             18 7 6.15 

臺南市新化戶政事務所新化辦公處  編製

 中 華 民 國105年 12 月底  

上年度12
月人口數

本年度12
月人口數

總成長數
率(‰)

社會增減
數

 社會增減
率 自然增減

數
自然增減

率(‰)出生率
(‰)

死亡率
(‰)

結婚率
(‰)

離婚率
(‰)

總    計

說明：1.本表各項比率均為千分率。
         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。
         4.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。



     臺南市新化區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

 單位：人；‰；對 

總成長數

自然成長數
結婚 離婚

遷入人數 遷出人數
里  別 出生 死亡

出生數 死亡數 結婚數 離婚數

43782 43828 46 1.05 343 7.83 360 8.22 -17 -0.39 256 5.84 79 1.80 1331 1268 63 1.44 

武安里 2151 2140 -11 -5.11 11 5.13 18 8.39 -7 -3.26 12 5.59 2 0.93             59             52 7 3.26 

東榮里 4668 4625 -43 -9.21 30 6.46 35 7.53 -5 -1.08 32 6.89 10 2.15           125           162 -37 -7.96 

護國里 2153 2151 -2 -0.93 16 7.43 21 9.76 -5 -2.32 7 3.25 2 0.93             81             52 29 13.48 

太平里 5034 5156 122 24.24 37 7.26 36 7.07 1 0.20 36 7.07 6 1.18           238           151 87 17.08 

中央里 461 455 -6 -13.02 5 10.92 8 17.47 -3 -6.55 1 2.18 0 0.00              8             10 -2 -4.37 

觀音里 638 637 -1 -1.57 2 3.14 7 10.98 -5 -7.84 9 14.12 1 1.57             22             17 5 7.84 

竹林里 469 466 -3 -6.40 1 2.14 4 8.56 -3 -6.42 3 6.42 1 2.14              5             10 -5 -10.70 

清水里 1140 1118 -22 -19.30 7 6.20 7 6.20 0 0.00 6 5.31 3 2.66             20             27 -7 -6.20 

協興里 3920 3940 20 5.10 28 7.12 31 7.89 -3 -0.76 23 5.85 5 1.27           125           119 6 1.53 

唪口里 2556 2586 30 11.74 18 7.00 17 6.61 1 0.39 13 5.06 3 1.17             94             52 42 16.34 

北勢里 1681 1671 -10 -5.95 12 7.16 9 5.37 3 1.79 11 6.56 3 1.79             47             61 -14 -8.35 

豐榮里 3717 3743 26 6.99 44 11.80 24 6.43 20 5.36 25 6.70 8 2.14             93           115 -22 -5.90 

全興里 3227 3281 54 16.73 28 8.60 15 4.61 13 4.00 20 6.15 5 1.54           156           118 38 11.68 

崙頂里 2320 2307 -13 -5.60 22 9.51 23 9.94 -1 -0.43 15 6.48 6 2.59             69             76 -7 -3.03 

知義里 2549 2530 -19 -7.45 25 9.84 22 8.66 3 1.18 6 2.36 3 1.18             30             49 -19 -7.48 

山脚里 1751 1744 -7 -4.00 12 6.87 16 9.16 -4 -2.29 16 9.16 8 4.58             50             55 -5 -2.86 

大坑里 537 525 -12 -22.35 4 7.53 9 16.95 -5 -9.42 4 7.53 3 5.65             11             14 -3 -5.65 

那拔里 2577 2523 -54 -20.95 28 10.98 35 1.57 -7 -2.75 8 3.14 4 1.57             44             79 -35 -13.73 

羊林里 1080 1085 5 4.63 6 5.54 11 24.02 -5 -4.62 4 3.70 2 1.85             26             16 10 9.24 

礁坑里 1153 1145 -8 -6.94 7 6.09 12 4.35 -5 -4.35 5 4.35 4 3.48             28             33 -5 -4.35 

臺南市新化戶政事務所新化辦公處  編製

 中 華 民 國104年 12 月底  

上年度12
月人口數

本年度12
月人口數

總成長數
率(‰)

社會增減
數

 社會增減
率 自然增減

數
自然增減

率(‰)出生率
(‰)

死亡率
(‰)

結婚率
(‰)

離婚率
(‰)

總    計

說明：1.本表各項比率均為千分率。
         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。
         4.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。



     臺南市新化區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

 單位：人；‰；對 

總成長數

自然成長數
結婚 離婚

遷入人數 遷出人數
里  別 出生 死亡

出生數 死亡數 結婚數 離婚數

43836 43782 -54 -1.23 334 7.62 346 7.90 -12 -0.27 251 5.73 99 2.26 1341 1383 -42 -0.96 

武安里 2134 2151 17 7.97 21 10.74 16 7.47 5 2.33 9 4.20 7 3.27             69             54 15 7.00 

東榮里 4731 4668 -63 -13.32 29 6.17 37 7.87 -8 -1.70 29 6.17 12 2.55           154           174 -20 -4.26 

護國里 2154 2153 -1 -0.46 9 4.64 22 10.22 -13 -6.04 15 6.97 0 0.00             70             74 -4 -1.86 

太平里 5016 5034 18 3.59 44 8.76 29 5.77 15 2.99 28 5.57 7 1.39           145           187 -42 -8.36 

中央里 468 461 -7 -14.96 1 2.15 10 21.53 -9 -19.38 1 2.15 0 0.00             19             14 5 10.76 

觀音里 635 638 3 4.72 5 6.28 8 12.57 -3 -4.71 3 4.71 1 1.57             25             20 5 7.86 

竹林里 478 469 -9 -18.83 0 0.00 8 16.90 -8 -16.90 0 0.00 1 2.11              4              7 -3 -6.34 

清水里 1136 1140 4 3.52 5 2.64 11 9.67 -6 -5.27 8 7.03 3 2.64             39             26 13 11.42 

協興里 3983 3920 -63 -15.82 37 9.36 27 6.83 10 2.53 25 6.33 11 2.78           118           152 -34 -8.60 

唪口里 2530 2556 26 10.28 26 9.44 19 7.47 7 2.75 12 4.72 6 2.36             86             69 17 6.69 

北勢里 1671 1681 10 5.98 11 5.37 10 5.97 1 0.60 15 8.95 1 0.60             64             52 12 7.16 

豐榮里 3640 3717 77 21.15 29 8.70 24 6.52 5 1.36 20 5.44 7 1.90           147             98 49 13.32 

全興里 3185 3227 42 13.19 29 8.73 17 5.30 12 3.74 21 6.55 10 3.12           114           113 1 0.31 

崙頂里 2318 2320 2 0.86 19 8.19 17 7.33 2 0.86 9 3.88 6 2.59             53             52 1 0.43 

知義里 2558 2549 -9 -3.52 12 4.31 18 7.05 -6 -2.35 17 6.66 8 3.13             72             60 12 4.70 

山脚里 1754 1751 -3 -1.71 15 8.56 19 10.84 -4 -2.28 13 7.42 5 2.85             43             42 1 0.57 

大坑里 546 537 -9 -16.48 1 0.00 5 9.23 -4 -7.39 5 9.23 2 3.69             28             34 -6 -11.08 

那拔里 2603 2577 -26 -9.99 21 8.88 15 5.79 6 2.32 14 5.41 3 1.16             49             86 -37 -14.29 

羊林里 1119 1080 -39 -34.85 9 9.10 19 17.28 -10 -9.10 4 3.64 4 3.64             24             43 -19 -17.28 

礁坑里 1177 1153 -24 -20.39 11 8.58 15 12.88 -4 -3.43 3 2.58 5 4.29             18             26 -8 -6.87 

臺南市新化戶政事務所新化辦公處  編製

 中 華 民 國103年 12 月底  

上年度12
月人口數

本年度12
月人口數

總成長數
率(‰)

社會增減
數

 社會增減
率 自然增減

數
自然增減

率(‰)出生率
(‰)

死亡率
(‰)

結婚率
(‰)

離婚率
(‰)

總    計

說明：1.本表各項比率均為千分率。
         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。
         4.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。



     臺南市新化區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

 單位：人；‰；對 

總成長數

自然成長數
結婚 離婚

遷入人數 遷出人數
里  別 出生 死亡

出生數 死亡數 結婚數 離婚數

43940 43836 -104 -2.37 340 7.75 355 8.09 -15 -0.34 236 5.38 89 2.03 1422 1511 -89 -2.03 

大坑里　 539 546 7 12.99 1 1.84 6 11.06 -5 -9.22 1 1.84 1 1.84             15             10 5 9.22 

山脚里　 1758 1754 -4 -2.28 19 10.82 14 7.97 5 2.85 8 4.56 5 2.85             50             50 0 0.00 

中央里　 478 468 -10 -20.92 2 4.23 4 8.46 -2 -4.23 6 12.68 0 0.00             15             23 -8 -16.91 

太平里　 5037 5016 -21 -4.17 49 9.75 31 6.17 18 3.58 33 6.57 5 0.99           142           146 -4 -0.80 

北勢里　 1661 1671 10 6.02 10 6.00 12 7.20 -2 -1.20 4 2.40 4 2.40             78             67 11 6.60 

全興里　 3163 3185 22 6.96 27 8.51 16 5.04 11 3.47 15 4.73 6 1.89           151           139 12 3.78 

竹林里　 486 478 -8 -16.46 0 0.00 6 12.45 -6 -12.45 1 2.07 0 0.00             10              8 2 4.15 

羊林里　 1125 1119 -6 -5.33 7 6.24 13 11.59 -6 -5.35 4 3.57 4 3.57             26             28 -2 -1.78 

協興里　 4018 3983 -35 -8.71 28 7.00 32 8.00 -4 -1.00 17 4.25 13 3.25           109           168 -59 -14.75 

東榮里　 4766 4731 -35 -7.34 37 7.79 37 7.79 0 0.00 31 6.53 9 1.90           174           221 -47 -9.90 

武安里　 2139 2134 -5 -2.34 16 7.49 17 7.96 -1 -0.47 12 5.62 5 2.34             47             67 -20 -9.36 

知義里　 2582 2558 -24 -9.30 20 7.78 33 12.84 -13 -5.06 13 5.06 5 1.95             80             94 -14 -5.45 

崙頂里　 2268 2318 50 22.05 28 12.21 19 8.29 9 3.92 19 8.29 4 1.74           120             76 44 19.19 

清水里　 1152 1136 -16 -13.89 6 5.24 18 15.73 -12 -10.49 4 3.50 2 1.75             42             38 4 3.50 

礁坑里　 1206 1177 -29 -24.05 4 3.36 17 14.27 -13 -10.91 9 7.55 3 2.52             22             35 -13 -10.91 

豐榮里　 3646 3640 -6 -1.65 31 8.51 17 4.67 14 3.84 16 4.39 9 2.47           109           120 -11 -3.02 

護國里　 2161 2154 -7 -3.24 11 5.10 21 9.73 -10 -4.63 11 5.10 4 1.85             74             71 3 1.39 

觀音里　 651 635 -16 -24.58 2 3.11 6 9.33 -4 -6.22 4 6.22 3 4.67             12             18 -6 -9.33 

唪口里　 2479 2530 51 20.57 24 9.58 10 3.99 14 5.59 16 6.39 3 1.20             96             78 18 7.19 

那拔里　 2625 2603 -22 -8.38 18 6.89 26 9.95 -8 -3.06 12 4.59 4 1.53             50             54 -4 -1.53 

臺南市新化戶政事務所新化辦公處  編製

 中 華 民 國102年 12 月底  

上年度12
月人口數

本年度12
月人口數

總成長數
率(‰)

社會增減
數

 社會增減
率 自然增減

數
自然增減

率(‰)出生率
(‰)

死亡率
(‰)

結婚率
(‰)

離婚率
(‰)

總    計

說明：1.本表各項比率均為千分率。
         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。
         4.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。



     臺南市新化區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

 單位：人；‰；對 

總成長數

自然成長數
結婚 離婚

遷入人數 遷出人數 社會增減數  社會增減率 里  別 出生 死亡

自然增減數
出生數 死亡數 結婚數 離婚數

44023 43940 -83 -1.89 385 8.75 326 7.41 59 1.34 217 4.93 103 2.34 1418 1560 -142 -3.23 

大坑里　 549 539 -10 -18.21 4 7.35 11 20.22 -7 -12.87 3 5.51 1 1.84                16                18 -2 -3.68 

山脚里　 1755 1758 3 1.71 20 11.39 13 7.40 7 3.99 10 5.69 5 2.85                48                69 -21 -11.96 

中央里　 489 478 -11 -22.49 3 6.20 3 6.20 0 0.00 2 4.14 0 0.00                10                13 -3 -6.20 

太平里　 5045 5037 -8 -1.59 51 10.12 24 4.76 27 5.36 31 6.15 10 1.98              151              193 -42 -8.33 

北勢里　 1626 1661 35 21.53 12 7.30 6 3.65 6 3.65 5 3.04 7 4.26                86                56 30 18.25 

全興里　 3108 3163 55 17.70 37 11.80 21 6.70 16 5.10 12 3.83 3 0.96              155              124 31 9.89 

竹林里　 487 486 -1 -2.05 4 8.22 8 16.44 -4 -8.22 1 2.06 0 0.00                19                14 5 10.28 

羊林里　 1125 1125 0 0.00 11 9.78 8 7.11 3 2.67 10 8.89 4 3.56                29                44 -15 -13.33 

協興里　 4055 4018 -37 -9.12 33 8.18 20 4.95 13 3.22 21 5.20 9 2.23                86              134 -48 -11.89 

東榮里　 4798 4766 -32 -6.67 36 7.53 38 7.95 -2 -0.42 26 5.44 11 2.30              150              180 -30 -6.27 

武安里　 2172 2139 -33 -15.19 18 8.35 19 8.81 -1 -0.46 8 3.71 2 0.93                62                76 -14 -6.50 

知義里　 2609 2582 -27 -10.35 18 6.94 29 11.17 -11 -4.24 14 5.39 6 2.31                76                79 -3 -1.16 

崙頂里　 2258 2268 10 4.43 20 8.84 21 9.28 -1 -0.44 12 5.30 4 1.77                81                77 4 1.77 

清水里　 1195 1152 -43 -35.98 9 7.67 13 11.08 -4 -3.41 5 4.26 6 5.11                26                50 -24 -20.45 

礁坑里　 1212 1206 -6 -4.95 7 5.79 14 11.58 -7 -5.79 8 6.62 2 1.65                26                26 0 0.00 

豐榮里　 3625 3646 21 5.79 35 9.63 23 6.33 12 3.30 21 5.78 14 3.85              114              101 13 3.58 

護國里　 2183 2161 -22 -10.08 21 9.67 15 6.91 6 2.76 7 3.22 7 3.22                91              123 -32 -14.73 

觀音里　 652 651 -1 -1.53 5 7.67 4 6.14 1 1.53 1 1.53 2 3.07                25                22 3 4.60 

唪口里　 2434 2479 45 18.49 23 9.36 15 6.11 8 3.26 11 4.48 7 2.85              108                98 10 4.07 

那拔里　 2646 2625 -21 -7.94 18 6.83 21 7.97 -3 -1.14 9 3.41 3 1.14                59                63 -4 -1.52 

臺南市新化戶政事務所新化辦公處  編製

 中 華 民 國101年 12 月底  

上年度12月
人口數

本年度12月
人口數

總成長數率
(‰) 自然增減率

(‰)出生率
(‰)

死亡率
(‰)

結婚率
(‰)

離婚率
(‰)

總    計

說明：1.本表各項比率均為千分率。

         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。

         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。

         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。

         4.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。



    臺南市新化區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

 單位：人；‰；對 

總成長數

自然成長數
結婚 離婚

遷入人數 遷出人數
里  別 出生 死亡

出生數 死亡數 結婚數 離婚數

44096 44023 -73 -1.66 303 6.88 358 8.13 -55 -1.25 263 5.97 105 2.38 1464 1482 -18 -0.41 

大坑里　 561 549 -12 -21.39 2 3.60 8 14.41 -6 -10.81 4 7.21 1 1.80             10              8 2 3.60 

山脚里　 1768 1755 -13 -7.35 13 7.38 12 6.81 1 0.57 12 6.81 3 1.70             44             54 -10 -5.68 

中央里　 503 489 -14 -27.83 4 8.06 7 14.11 -3 -6.05 3 6.05 1 2.02             15             22 -7 -14.11 

太平里　 5043 5045 2 0.40 43 8.52 35 6.94 8 1.59 24 4.76 7 1.39           158           141 17 3.37 

北勢里　 1622 1626 4 2.47 12 7.39 11 6.77 1 0.62 7 4.31 4 2.46             79             70 9 5.54 

全興里　 3065 3108 43 14.03 13 4.21 16 5.18 -3 -0.97 10 3.24 7 2.27           124           107 17 5.51 

竹林里　 481 487 6 12.47 2 4.13 10 20.66 -8 -16.53 1 2.07 2 4.13             19             11 8 16.53 

羊林里　 1131 1125 -6 -5.31 6 5.32 5 4.43 1 0.89 8 7.09 1 0.89             31             30 1 0.89 

協興里　 4050 4055 5 1.23 30 7.40 23 5.68 7 1.73 25 6.17 10 2.47           155           157 -2 -0.49 

東榮里　 4806 4798 -8 -1.66 29 6.04 44 9.16 -15 -3.12 25 5.21 13 2.71           155           159 -4 -0.83 

武安里　 2195 2172 -23 -10.48 16 7.33 22 10.08 -6 -2.75 20 9.16 4 1.83             47             59 -12 -5.50 

知義里　 2660 2609 -51 -19.17 16 6.07 28 10.63 -12 -4.55 12 4.55 3 1.14             58             89 -31 -11.77 

崙頂里　 2281 2258 -23 -10.08 21 9.25 26 11.46 -5 -2.20 14 6.17 3 1.32             79             89 -10 -4.41 

清水里　 1225 1195 -30 -24.49 9 7.44 7 5.79 2 1.65 6 4.96 3 2.48             31             39 -8 -6.61 

礁坑里　 1227 1212 -15 -12.22 6 4.92 14 11.48 -8 -6.56 5 4.10 4 3.28             28             25 3 2.46 

豐榮里　 3517 3625 108 30.71 27 7.56 22 6.16 5 1.40 26 7.28 7 1.96           180           126 54 15.12 

護國里　 2232 2183 -49 -21.95 11 4.98 20 9.06 -9 -4.08 17 7.70 9 4.08             61             95 -34 -15.40 

觀音里　 677 652 -25 -36.93 4 6.02 5 7.52 -1 -1.50 9 13.54 3 4.51             24             41 -17 -25.58 

唪口里　 2391 2434 43 17.98 20 8.29 16 6.63 4 1.66 17 7.05 13 5.39           107             91 16 6.63 

那拔里　 2661 2646 -15 -5.64 19 7.16 27 10.18 -8 -3.01 18 6.78 7 2.64             59             69 -10 -3.77 

臺南市新化戶政事務所新化辦公處  編製

 中 華 民 國100年 12 月底  

上年度12
月人口數

本年度12
月人口數

總成長數
率(‰)

社會增減
數

 社會增減
率 自然增減

數
自然增減

率(‰)出生率
(‰)

死亡率
(‰)

結婚率
(‰)

離婚率
(‰)

總    計

說明：1.本表各項比率均為千分率。
         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。
         4.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。



   臺南市新化區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

 單位：人；‰；對 

總成長數

自然成長數
結婚 離婚

遷入人數 遷出人數
里  別 出生 死亡

出生數 死亡數 結婚數 離婚數

44361 44096 -265 -5.97 22 0.50 32 0.72 -10 -0.23 32 0.72 11 0.25           137           132 5 0.11 

大坑里　 550 561 11 20.00 0 0.00 1 1.80 -1 -1.80 1 1.80 0 0.00              4               - 4 7.20 

山脚里　 1752 1768 16 9.13 0 0.00 3 1.70 -3 -1.70 0 0.00 1 0.57              2              3 -1 -0.57 

中央里　 520 503 -17 -32.69 0 0.00 3 5.87 -3 -5.87 0 0.00 0 0.00               -               - 0 0.00 

太平里　 5076 5043 -33 -6.50 1 0.20 2 0.40 -1 -0.20 7 1.38 3 0.59             17             12 5 0.99 

北勢里　 1618 1622 4 2.47 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00             10             18 -8 -4.94 

全興里　 3082 3065 -17 -5.52 2 0.65 0 0.00 2 0.65 2 0.65 1 0.33             15             14 1 0.33 

竹林里　 503 481 -22 -43.74 0 0.00 0 0.00 0 0.00 2 4.07 0 0.00              2              3 -1 -2.03 

羊林里　 1125 1131 6 5.33 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00              7              1 6 5.32 

協興里　 4083 4050 -33 -8.08 0 0.00 2 0.49 -2 -0.49 6 1.48 0 0.00             15              9 6 1.48 

東榮里　 4838 4806 -32 -6.61 1 0.21 8 1.66 -7 -1.45 2 0.41 1 0.21             16             18 -2 -0.41 

武安里　 2204 2195 -9 -4.08 0 0.00 0 0.00 0 0.00 2 0.91 2 0.91              5              8 -3 -1.36 

知義里　 2697 2660 -37 -13.72 0 0.00 2 0.75 -2 -0.75 1 0.37 0 0.00              6              9 -3 -1.12 

崙頂里　 2337 2281 -56 -23.96 2 0.87 1 0.43 1 0.43 0 0.00 0 0.00              1              8 -7 -3.03 

清水里　 1223 1225 2 1.64 3 2.45 0 0.00 3 2.45 1 0.82 0 0.00              2              1 1 0.82 

礁坑里　 1235 1227 -8 -6.48 2 1.62 1 0.81 1 0.81 1 0.81 1 0.81              5              1 4 3.25 

豐榮里　 3523 3517 -6 -1.70 2 0.57 3 0.85 -1 -0.28 4 1.14 0 0.00              6              5 1 0.28 

護國里　 2217 2232 15 6.77 3 1.35 3 1.35 0 0.00 1 0.45 0 0.00              9              5 4 1.80 

觀音里　 682 677 -5 -7.33 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00               -              3 -3 -4.42 

唪口里　 2395 2391 -4 -1.67 2 0.84 1 0.42 1 0.42 0 0.00 2 0.84             10              8 2 0.84 

那拔里　 2701 2661 -40 -14.81 4 1.49 2 0.75 2 0.75 2 0.75 0 0.00              5              6 -1 -0.37 

臺南市新化戶政事務所新化辦公處  編製

 99   年 12 月底  

上年度12
月人口數

本年度12
月人口數

總成長數
率(‰)

社會增減
數

 社會增減
率 自然增減

數
自然增減

率(‰)出生率
(‰)

死亡率
(‰)

結婚率
(‰)

離婚率
(‰)

總    計

說明：1.本表各項比率均為千分率。
         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。
         4.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。
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